商务部关于核准云南省2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_305856.htm 商务部关于核准云南

省2007年度“万村千乡市场工程”承办企业的函(商建函

〔2007〕36号)云南省商务厅： 你厅《关于推荐2007年度云南

省“万村千乡市场工程”承办企业的请示》（云商市〔2007

〕41号）收悉。根据《商务部关于做好2007年“万村千乡市

场工程”工作的通知》（商建发〔2007〕32号）精神，对你

厅推荐的承办企业的相关材料进行了审核。现批复如下： 同

意将下列125家企业作为2007年度“万村千乡市场工程”承办

企业予以备案：云南天盟农资连锁有限公司、云南鸿翔药业

有限公司、安宁农业生产资料有限责任公司、嵩明县供销社

农资公司、宜良县供销社农资公司、富民县农资公司、昆明

市东川区供销社联合总公司、寻甸县农资公司、寻甸县通汇

商贸有限公司、禄劝彝族苗族自治县农资公司、昆明益洲锦

都商贸有限公司、石林彝族自治县农业生产资料公司、昆明

青龙湾工贸有限公司、曲靖市麒麟区贸易中心有限责任公司

、曲靖市麒麟区农业生产资料公司、曲靖吉玛特百货有限公

司、沾益县粮食收储总公司、沾益县农资公司、宣威市双井

商贸有限责任公司、宣威市宣农农业生产资料有限责任公司

、富源县集创农资有限责任公司、陆良县供销社集团总公司

、会泽县农业生产资料有限责任公司、玉溪市百信商贸集团

有限公司、玉溪市家佳购物超市、通海县农业生产资料有限

责任公司、玉溪市红塔区农资有限责任公司、华宁县供销合

作社农资有限责任公司、澄江县供销合作社农副产品采购公

司、澄江县供销合作社生产资料公司、江川县供销合作社财

务服务中心、云南省保山明和农资有限责任公司、云南今邦

日杂再生资源有限公司、腾冲县供销合作社农业生产资料公

司、龙陵县凯利达农资有限责任公司、云南省施甸县供销合

作社联合社农业生产资料公司、云南省昌宁县农业生产资料

有限公司、鲁甸恒远农副产品有限公司、昭通市农业生产资

料公司、盐津县农资有限公司、镇雄县锦福药业有限公司、

盐津县隆鑫食品有限公司、丽江贸易公司、丽江市农业生产

资料有限公司、永胜县供销社农资土产日杂公司、华坪县华

荣农业生产资料有限公司、云南省华坪县日杂公司、墨江哈

尼族自治县农资公司、墨江县日杂土产公司、普洱哈尼族彝

族自治县茶都农资有限责任公司、景东彝族自治县供销社日

杂公司、景东彝族自治县供销社农业生产资料公司、凤庆县

供销社农业生产资料公司、云县土产公司、永德县供销合作

社联合社农资公司、镇康县农资土产公司、耿马傣族佤族自

治县供销合作社农业生产资料公司、楚雄州农资公司、元谋

县农安丰农资公司、元谋县元马供销服务有限责任公司、永

仁县供销社生产生活资料有限责任公司、大姚县农业生产资

料有限责任公司、大姚县虎鹏商贸有限责任公司、姚安县农

资有限责任公司、南华县裕民农资有限责任公司、南华县华

鑫购物中心有限责任公司、金平荣联经贸有限公司、金平宏

丰农资有限责任公司、开远市农业生产资料有限公司、红河

州鸿泰祥农资有限公司、文山开开药业有限公司、文山县农

业生产资料公司、马关县农业生产资料有限责任公司、砚山

县供销合作社农资公司、砚山县百货大楼超市、丘北县锦屏

供销社供销合作有限责任公司、丘北县供销社农业生产资料

有限公司、广南县农业生产资料公司、勐海县供销合作社农

资公司、勐腊县供销联合社农资公司、西双版纳天顺有限责

任公司、祥云县百货大楼、祥云县供销合作社农业生产资料

公司、宾川县贸易公司、云南万德福百货有限公司、大理市

旺隆农资有限公司、永平县宏达商贸有限公司、永平县供销

合作社联合社农资公司、南涧县土产日杂公司、鹤庆县农资

有限责任公司、盈江县新世纪电器购物中心、盈江县华联购

物广场、陇川县景山农资有限责任公司、潞西市供销合作社

农资公司、兰坪县兔峨供销有限责任公司、香格里拉县民贸

大楼、香格里拉县农资公司、德钦县供销社联合公司、德钦

县粮油购销总公司、维西县供销合作社农业生产资料公司，

马龙县宏佳倍商贸有限公司、云南省罗平县供销合作社批发

公司、云南省罗平县供销合作社农业生产资料公司、师宗县

百汇达商贸有限公司、云南师宗农资有限责任公司、会泽县

经纬商贸有限公司、新平县新合商贸公司、保山市坤源商贸

有限责任公司、云南龙马药业有限公司、思茅市思东商贸有

限公司、景谷县联发市场有限责任公司、双江农资土产日杂

有限责任公司、泸西县兴中实业开发有限公司、云南省弥勒

县农业生产资料有限公司、云南省弥勒县土产日杂副食品有

限公司、文山化工有限责任公司、文山县华寇房地产开发有

限责任公司得马特超市、富宁梦宾房地产开发有限责任公司

、文山天丹药业有限责任公司、弥渡县兴发商贸有限公司、

巍山县农资种业有限责任公司、大理市泉源商贸有限责任公

司、香格里拉县民贸公司、云南省邮政公司、云南东骏药业

有限公司。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com